
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KGE 

                            

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Michaela Srdínková 

Studijní obor:  Ekonomická a regionální geografie 

Téma bakalářské práce:  Potenciál rozvoje cestovního ruchu v Ústeckém kraji  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Mgr. Martin Kebza 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno                                   

Posouzeno – podezřelá shoda         

Posouzeno – plagiát                

 

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Cíle jsou definovány srozumitelně. Jasně a srozumitelně působí i celá práce, která je napsána 

poměrně čtivým a zároveň odborným jazykem. Stejně tak je práce logicky členěna do kapitol, jejichž 

počet je adekvátní. Kapitoly a podkapitoly na sebe plynule navazují. V teoretických pasážích se 

studentka možná až příliš obšírně či učebnicově věnuje terminologii cestovního ruchu, v tomto ohledu 

je přidanou hodnotou práce kombinace a diskuse více pohledů autorů. Metodický postup je popsán 

přehledně, zvolené metody jsou pro účely práce zvoleny dobře. Autorka si dala záležet na formální 

úpravě práce včetně systému citování a grafického doprovodu (mj. map). Autorka se v bakalářské 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KGE 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU. V případě zadání „posouzeno - podezřelá 

shoda“ uveďte odůvodnění. 
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou  prací na sekretariát KGE 

v termínu stanoveném vedoucím KGE. 

Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře  (pro rozeznání originálu). 

 

 

práci opírá o poměrně velké množství zdrojů včetně cizojazyčné literatury, což přispívá kvalitě práce. 

Stanovené výzkumné otázky a závěry spolu korespondují. Studentka svou práci průběžně kontrolovala 

a při zpracovávání si počínala svědomitě. Závěrem je potřeba k práci uvést, že vznikala ve velmi 

specifické době koronavirové pandemie, jejíž politicko-ekonomické následky v době odevzdání stále 

nejsou známy a práce mj. diskutuje možné trajektorie budoucího vývoje. 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1) Na základě čeho přisuzujete onu exkluzivní roli největšího lákadla právě Českému Švýcarsku? 

Jaký pro to máte empirický základ, z čeho vycházíte?          

2) Pakliže pomineme národní park, jaké oblasti podle vás mají největší potenciál stát se hlavní 

atrakcí Ústeckého kraje za 30-50 let? Proč?  

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne              Podpis hodnotitele  

 


